15 | 12 | 11 | 10 | 9 8 | 7 | 6 | 5 | 4 | 3 | 2 | 1
POHLED DELICI ROVINOU NA SESTAVU BEZ SESTAVY DOLNIHO TELESA
24 25 20 22 @ POHLED SHORA NA SESTAVU VLOZKY
|
|
| L
| - =~ — -
| -
|
| N
I 7
| % &
| / \
| /
|
| \ —
| / \ - 3|\ PO OBVODU
= | \
|
|
| |
|
! / B 8 c - \
s °° ( B | -
= [ \
; i ; \ ; ; \
T v Y \
| ' D-D ( 1:2 )
| |
! |
| . 7
; ™ N , — OE @
~—/ | \\ // i | \
| |
|
! >~ N /é?/ j / ‘
‘J pa | Ji ) |
! @
' (o)
|
|
4 21
1060
POHLED DELICI ROVINOU NA SESTAVU BEZ STRIHACIHO MECHANISMU A SESTAVY HORNIHO TELESA
3 x ZAVIT M20 x 2 PRO TRANSPORTNI OKA E-E ( 1:4 )
{7
\\\
O
m"_
\ A N (s s s 22227 112 NN\ e @ o
: \ G
_______ @ o o 4%7 o \ / /I
\\ C)Q /I \ -
\, & ,
\\
//
F(2:1)
PARTS LIST
ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 1 Dolni téleso 08Ch18N10T
2 1 Horni téleso 08Ch18N10T
13 3 1 Priruba 08Ch18N10T
4 2 Pouzdro CSN 41 8344
G-G ( 1:4 ) 5 1 VloZka 08Ch18N10T
6 1 Sroub M12 x 80 I1SO 4762
| 7 2 |Podlozka d4 ISO 7089
! 8 2 Sroub M4 x 8 ISO 4017
|
i 9 10 Podlozka d10 ISO 7089
|
! 10 20 Podlozka d12 ISO 7089
2 |
"W | 11 10 |Sroub M10 x 50 IS0 4017
) |
7 | 12 10 [Sroub M10 x 90 IS0 4017
N ! . fé/ 13 3 Kolik d8 h8 x 55 I1SO 2338
[ \\\\\\ > S 14 1 |Kolik d10 h8 x 30 ISO 2338
L. | \ i 15 10  |Matice M10 ISO 7040
—— |
|
4 | 16 2 E2B-M18KS08-WP
i 17 1 Linedrni pohon - télo
\ ! 18 1 Linearni pohon - pist
! 19 1 Uchyt pohonu 08Ch18N10T
! 20 1 Posuvny niiz CSN 19 132 / C70U
| 21 1 Cep-B- 10 x 28 I1SO 2341
i 22 2 Zavlacka 3,2x18 I1SO 1234
|
| 23 1 Cep - B - 10 x 32 ISO 2341
| 24 1 St¥izny disk CSN 19 132 / C70U
i 25 4 Sroub M4 x 14 ISO 4766
i | Designed by Checked by Approved by Date Date 1 4
: n Véclav Koudelka 22.05.2022 '
| | 5 Stfihaci modul
SKODA JS ition ee
strihaci_modul - 157 i

15

12 I 11 I

10 I 9 8

2




